

Капітальний ремонт дороги по вул. Сергія Сенчева (від вул. Родникової до будинку №67 по вул. Сергія Сенчева) у м. Кропивницький (коригування)
№307

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Встановлення дорожніх знаків
Облаштування та обстановка дороги

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

101,200 тис. грн.
0,04441 тис.люд.год.
3,892 тис. грн.
2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Встановлення дорожніх знаків									
1	КБ27-52-7	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям механізовано, однобічних	1 знак	23	<u>243,37</u> 56,51	<u>126,11</u> 26,24	5598	1300	<u>2901</u> 604	<u>0,7200</u> 0,2793	<u>16,56</u> 6,42
2	КБ27-52-8	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям механізовано, двобічних	1 знак	3	<u>262,99</u> 76,13	<u>126,11</u> 26,24	789	228	<u>378</u> 79	<u>0,9700</u> 0,2793	<u>2,91</u> 0,84
3	КБ27-52-9	Установлення дорожніх знаків на двох стояках під час копання ям механізовано, однобічних	1 знак	2	<u>490,39</u> 110,66	<u>258,22</u> 53,74	981	221	<u>516</u> 107	<u>1,4100</u> 0,5719	<u>2,82</u> 1,14
4	ДБ3-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	15	<u>58,11</u> 42,73	- -	872	641	- -	<u>0,5700</u> -	<u>8,55</u> -
5	С1110-121 варіант 6	Стояки дорожніх знаків СКМ 1.35	шт	17	<u>1101,93</u> -	- -	18733	-	- -	- -	- -
6	С1110-121 варіант 3	Стояки дорожніх знаків СКМ 2.45	шт	13	<u>1716,51</u> -	- -	22315	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1633-91ВД варіант 7	Щити дорожніх знаків знаків трикутної форми I т.р 700 мм	шт	8	<u>849,43</u>	-	6795	-	-	-	-
8	C1633-93ВД варіант 2	Щити інформаційно-вказівних знаків на двох стойках 1800x400 мм	шт	2	<u>2261,16</u>	-	4522	-	-	-	-
9	C1633-91ВД варіант 8	Щити дорожніх знаків знаків квадратної форми I т.р 600 мм	шт	31	<u>967,31</u>	-	29987	-	-	-	-
10	C1633-91ВД варіант 9	Щити дорожніх знаків знаків круглої форми I т.р 600 мм	шт	2	<u>1052,95</u>	-	2106	-	-	-	-
11	C1633-91ВД варіант 11	Щити дорожніх знаків знаків прямокутної форми II т.р 700x350 мм	шт	5	<u>1306,84</u>	-	6534	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					99232	2390	<u>3795</u> 790		<u>30,84</u> 8,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					99232 93047 3180 1968 5,17 712 101200				

		Всього по розділу 1					101200				
		Разом прямі витрати по кошторису					99232	2390	<u>3795</u> 790		<u>30,84</u> 8,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					99232 93047 3180 1968 5,17 712 101200				

		Всього по кошторису					101200				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					44,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3892				

Склав _____ Пуриш А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Якубенко С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]